ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:          /GDĐT-TH Quận 6, ngày        tháng 10 năm 2024
Về việc xác nhận đăng ký hoạt động giáo dục kỹ

năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính

Trường TH Nhật Tảo

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nhật Tảo

Căn cứ Công văn số 5109/UBND-GDĐT ngày 9 tháng 9 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Quận 6 về hướng dẫn thu, sử dụng học phí và các khoản thu khác;

thực hiện chế độ miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập từ năm học 2024-

2025 của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn Quận 6;

Căn cứ Công văn số 890/GDĐT ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 6 về hướng dẫn triển khai việc tổ chức các hoạt động

giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa trong các cơ

sở giáo dục;

Căn cứ Công văn số 1138/GDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn xây dựng kế hoạch thực hiện chương trình

nhà trường tại các cơ sở giáo dục tiểu học kể từ năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-THNT ngày 25 tháng 9 năm 2024 của

Trường TH Nhật Tảo về tổ chức thực hiện giảng dạy chương trình Tiếng Anh

ngoài giờ chính khóa, năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 120/KH-THNT ngày 26 tháng 9 năm 2024 của

Trường TH Nhật Tảo về tổ chức hoạt động giảng dạy Tin học ngoài giờ chính

khóa, năm học 2024-2025.

Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký của nhà trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận 6 xác nhận nhà trường đăng ký tổ chức:

- Thực hiện giảng dạy chương trình Tiếng Anh ngoài giờ chính khóa, năm

học 2024-2025;

- Hoạt động giảng dạy Tin học ngoài giờ chính khóa, năm học 2024-2025.

2

Đề nghị hiệu trưởng nhà trường trong quá trình tổ chức các hoạt động phải

bảo đảm thực hiện đúng quy định, đặt mục tiêu chất lượng giáo dục của nhà

trường và an toàn trường học lên hàng đầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận tiểu học;

- Lưu: VT, Bình.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hữu Lương

		2024-10-18T10:41:45+0700

		2024-10-18T15:33:33+0700

		2024-10-18T15:35:11+0700

		2024-10-18T15:35:13+0700

		2024-10-18T15:35:20+0700